

केन्द्रीय विद्यालय तेजपुर नंबर 4, तेजपुर विश्वविद्यालय

डाकघर: नपाम, जिला: सोनितपुर, असम-784028

वाक इन इंटरव्यू

सत्र 2024-25 के लिए अंशकालिक-संविदा के आधार पर नियुक्ति के लिए शिक्षकों को सूचीबद्ध करने हेतु पीजीटी (गणित, कंप्यूटर विज्ञान, भूगोल, राजनीति विज्ञान), टीजीटी (अंग्रेजी, संस्कृत), विशेष शिक्षक (स्पेशल शिक्षक), खेल प्रशिक्षक, कंप्यूटर प्रशिक्षक और नर्स पदों हेतु साक्षात्कार के. वि. तेजपुर नंबर 4, तेजपुर विश्वविद्यालय में दिनांक 29.08.2024 (रिपोर्टिंग समय प्रातः 9 बजे) लिए जायेंगे।

पात्रता, योग्यता, अनुभव और अन्य जानकारी से संबंधित विवरण के लिए कृपया विद्यालय की वेबसाइट <https://no4tezipur.kvs.ac.in> पर जाएं।

प्राचार्य

KENDRIYA VIDYALAYA TEZPUR NO.IV, TEZPUR UNIVERSITY
PO: NAPAAM, DISTT: SONITPUR, ASSAM-784028

WALK-IN-INTERVIEW

In order to empanel teachers for appointment on **Part-time-contractual basis** for the session 2024-25, **walk-in-interview** for the posts of PGT (Maths, Computer Science, Geography, Political Science), TGT (English, Sanskrit), Sports Coach, Special Educator, Computer Instructor & Nurse will be held at KV Tezipur No.IV, Tezipur University on 29.08.2024 (Reporting time 9am).

Please visit Vidyalaya website <https://no4tezipur.kvs.ac.in> for details regarding eligibility, qualification, experience and other information.

PRINCIPAL